
Zarządzenie Nr 57/2022 

Wójta Gminy Obryte  

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu  

na „ Najpiękniejszy Wianek Świętojański ” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            

( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. rozstrzygnięcia konkursu na „ Najpiękniejszy Wianek Świętojański ”, 
odbywającego się podczas Wianków w Zambskach Kościelnych w dniu 25 czerwca                   
2022 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący- Krzysztof Oleksa 
2. Członek – Teresa Wyrzykowska 
3. Członek – Jolanta Ostaszewska 
4. Członek - ks. Tomasz Lemański 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest wybranie najładniejszego wianka  świętojańskiego i sporządzenie 

protokołu obrad komisyjnych zgodnie z Regulaminem konkursu na „ Najpiękniejszy Wianek 

Świętojański”, stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte  

/Sebastian Mroczkowski/ 

 

 


